

RIMA INVEST ApS

Hans Schacksvej 419
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Martin Ettrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RIMA INVEST ApS
Hans Schacksvej 419
5300 Kerteminde

CVR-nr: 33163908
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendomme og anden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret, fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsåret afskudning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		151.869	207.670
Personaleomkostninger		-50.786	-145.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.102	-79.102
Resultat af ordinær primær drift		21.981	-17.130
Øvrige finansielle omkostninger		-89.073	-68.446
Ordinært resultat før skat		-67.092	-85.576
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-67.092	-85.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.092	-85.576
I alt		-67.092	-85.576

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.797.557	3.876.659
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.797.557	3.876.659
Anlægsaktiver i alt		3.797.557	3.876.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.857	26.642
Andre tilgodehavender		24.470	23.806
Tilgodehavender i alt		67.327	50.448
Likvide beholdninger		33.081	52.574
Omsætningsaktiver i alt		100.408	103.022
Aktiver i alt		3.897.965	3.979.681

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-785.728	-718.636
Egenkapital i alt		-705.728	-638.636
Gæld til realkreditinstitutter		3.875.000	3.875.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.875.000	3.875.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.676	77.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		597.097	604.716
Deposita		56.920	61.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		728.693	743.317
Gældsforpligtelser i alt		4.603.693	4.618.317
Passiver i alt		3.897.965	3.979.681

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-718.636	0	-638.636
Årets resultat			-67.092	-67.092
Egenkapital, ultimo	80.000	-718.636	-67.092	-705.728

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.193.123
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.193.123
Af- og nedskrivning primo	-316.464
Årets afskrivning	-79.103
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-395.567
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.797.556

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditforeningen har pant i fast ejendom, vedrørende lån nom. t.kr. 3.875.